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Valmistelija vs. nuorisopalvelupäällikkö Armi Antila 

 
Nuorisopalvelut on käyttänyt toimintojensa tilastoimiseen jo useamman vuoden 
Lokikirjaa, joka on Kanuunan (kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus) ja AVI:n 
tilastotiimin rakentama ja ylläpitämä kunnallisen nuorisotyön sähköinen 
dokumentointijärjestelmä. Lokikirjan käyttö on maksutonta. 
 
Kuntaliitto on kehittänyt Opetus- ja kulttuuriministeriöltä saamallaan 
erityisavustuksella nuorisotyön dokumentointijärjestelmän (nuoDo). 
Järjestelmään tuotetaan paikallista tietoa nuorisotyön toiminnasta, 
toimintaympäristöistä, kunnallisen nuorisotyön järjestämisestä sekä käytössä 
olevista resursseista. NuoDo -järjestelmän oikeuksien omistaja ja valvoja on 
Kuntaliitto, joka myös ohjaa ja valvoo järjestelmän kehittämistä ja ylläpitoa. 
Kunnat ovat järjestelmän käyttäjiä ja tiedontuottajia. NuoDo -järjestelmä on 
kunnille maksuton. 
 
NuoDo -järjestelmän tavoitteena on olla käytössä erikokoisissa kunnissa ympäri 
Suomen. Järjestelmän tavoite on palvella optimaalisesti kuntien tarpeita 
dokumentaatiossa ja tilastoinnissa sekä tiedolla johtamisessa ja päätöksenteossa. 
Järjestelmään kerättyjä tietoja tullaan julkaisemaan avoimesti ja tarkoituksena on 
mahdollistaa tietojen laaja käytettävyys kunnassa, alueilla ja valtakunnallisesti. 
Järjestelmään ei tallenteta tietoja, joista yksittäinen nuori tai nuorten ryhmittymä 
voidaan tunnistaa suoraan tai välillisesti.  

 
Ylöjärven kaupungin hallintosäännön mukaan hyvinvointilautakunta päättää 
sopimusten ja muiden sitoumusten solmimisesta, ellei muualla hallintosäännössä 
toisin määrätä.  
 
Nuorisopalveluiden työntekijät ovat saaneet tutustua nuoDo -järjestelmään 
Kuntaliiton toimesta. NuoDo- järjestelmän käytettävyys ja työntekijän 
mahdollisuudet itse vaikuttaa kirjaamiseen tai toimintojen määrittelyyn ovat 
Lokikirjaa laajemmat. 

 
Lisätiedot Nuorisopalvelupäällikkö vs. Armi Antila p. 050 523 2087, armi.antila@ylojarvi.fi 

 
Esittelijä Vapaa-aikajohtaja 
 
Oheismateriaali Hyvinvointiltk 8.10.2022: 

- sopimusluonnos NuoDo -tilastointijärjestelmään liittymisestä 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy oheismateriaalin mukaisen nuorisotyön 
dokumentointijärjestelmän sopimuksen Kuntaliiton kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 -------- 


